Referente a realização de 03 (três) inscrições de vereadores desta Casa Legislativa na 2ª Marcha de Vereadores e Gestores Públicos, a ser
realizada no período de 10 a 13 de fevereiro de 2026, na cidade de Belo Horizonte/MG.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 4.050,00293.565,05 289.515,05

(quatro mil cinqüenta  reais )

33903940000 - SERVICO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSubelemento:

9/2026Reserva : 30/01/2026Data :

107 - Lei 14.133/2021, Inexigibilidade, Art. 74, Inciso III, alinea fDispensa/Inexigibilidade : 000005/2026Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :